0.3A 充电 0.7A 放电自动开关机蓝牙充电座 SOC
1 产品特性
 内置带保护的电源路径管理，支持边充边放
 自动开机+按键单击开机
 自动开机+按键单击关机
 自动关机电流 4.5mA
 超低待机电流仅 5uA
 充电电流 0.3A

HM5831 自动检测+按键开关 2 4.2V
HM5831H 自动检测+按键开关 2 4.35V
5 订购指南
产品名 打标印记 封装形式 装料形式 最小包装数量
HM5831 HM5831
XXXX
SOP8/DFN8L-2X2 编带 4K/卷
6 修订历史
版本 修改内容 修改时间
V1.0 创建 2022.06.19
HM5831
3 / 9
7 引脚功能描述
LX
GND
BAT
VCC
OUT
KEY
L2
L1
1
2
3
4 5
6
7
8
图 7-1  SOP8 顶视图
表 7-1 芯片引脚描述
编号 名称 功能
1 LX 升压开关输出
2 GND 地
3 BAT 电池正极输入
4 VCC 适配器 5V 输入端口
5 L1 放电 LED 驱动脚
6 L2 充电 LED 驱动脚
7 KEY 按键脚，单击开机或关机
8 OUT 升压 5V 输出端口
HM5831
LX GND BAT VCC
 OUT KEY L2  L1
7-1  DFN8L-2X2顶视图
4 / 9
8 产品规格
8.1极限工作范围
超过极限最大额定值可能造成器件永久性损坏。所有电压参数的额定值是以 VSS 为参考的，环境温度为 25℃。
参数 最小值 最大值 单位
VCC -0.3 6 V
其他引脚 -0.3 VCC + 0.3 V
储存环境温度 -55 150 ℃
工作结温 -40 150 ℃
功耗  0.8 W
ESD  4 KV
8.2电气特性
无特殊说明的情况下 TA= 25℃, VCC =5V，T=25℃ 。
符号 参数 测试条件 最小值 典型值 最大值 单位
TOTP 恒温模式结温   120  ℃
IL LED 显示驱动电流 BAT=3.7V  1.5  mA
充电部分
VCC VCC 电源电压  4.5 5 5.5 V
VCCOVP VCC 过压保护电压   6.2  V
VCCOVP_REC VCC 过压恢复电压   5.8  V
ICHG 恒流充电电流 VBAT=3.8V  0.3  A
ITRK 涓流充电电流 VBAT=2.6V  35  mA
IFULL BAT 截止充电电流   30  mA
VBAT
预设充电电压
HM5831  4.2  V
HM5831H  4.35  V
△VRECHRG 再充电阈值电压 VBAT-VRECHRG  150  mV
VTRK 涓流充电阈值电压   2.85  V
VTRK_HYS 涓流充电迟滞电压   150  mV